P.£.T,S.R, SERyíCO DE PROTfKÕLO EhRÔÜIü Í6-Hffi-202Í 11:83 082185 2/2

Q/^taxUcí^ui/ci<x ^álanoòa de ^lo^ue ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N° 17/2021

São Roque, 5 de março de 2021. (O

4*

CO CD

co^
Cd CD

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
— LU
CM Tj-
o<

co5
P

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de ^.8.
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons li
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja gS
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública conhecida como: §

(Rua José Marcelino do Carmo)

CO-fci
1- c

10 0)

11
i|

informando se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se <•§
possui(em) denominação(ões) oficial(is), bem como Informar suas i|
dimensões. Se a(s) viafs) não for(em) oficiai(is). solicitamos comunicarse of
a(s) mesma(s) éfsão) de domínio público. Em sendo, informar desde

d)

guando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05 (cinco) anos. Caso não Qg.
haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos i|
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, r|
imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei f E

3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto á CERTIDÃO seja anexado 1^"
15

um croqui do local. 1)1
Na certeza de que dispensará especial atenção ao o e

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de .i.«
Wcõ

elevada estima e de distinta consideração. «a
cc 3

.2^0

Atenciosamente, o:R
O a,

T3 ti

"o. 0
•O W
o w

kd8
o ^

gã

i;|
o oPresidente ARRUDA ^ 2

JÚLIO ANTONIO MARIANO MARCOS ROBERTO MARTINS

Vereador
O
ü

A ÍÇ
Ao í5

O.

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 05/03/2021 -12:10 2922/2021

Q/fím^toí^wd ^áíâncía^ (^^f/mátocO' cie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

lá '

«* "***• ^ '

r^-T

Y \ r- í

I

.fijjiiitir JVm ' «'v4I«M«Oti&4ê S0itit

V«e ««.-cr- <!•' '"0^^ tOt, ftwíT- (fcCárKm> • V*«MW • .V
Mta wsrçe TO?

Há-Sil

J.S. pyi^ietM «T«MMr»IUi

CD

co^
OJ CD
ÔCC

f-H'
CVjTf
o<
CNJ^
co5
^ o
CD O)

i-8
^ O
S2 ®CO cr
CD E
CO o
(D^
T- C
CD —
ID ®

ii
il
•: 0!

S o

o g
z E
03

<•5

-1 O

3®^ (O

O (0

|i
§S

í|
o E

|i
.9 w
CO'r/>
CO ^
CO5
"cõ3

.2^0

0:g
O cL

•UíU

.5-^
Q. O
♦O ®
ü w

'CD ü

O ®

^ "tÔ
E~

o o
x> o

0) .i:

o>

05
Q.

'̂ âma/ya^ Q/Íúmicí^ia/cia^ ^íUo/noíoy (^uytáUcO' de ^loye^e

te- =
%
#•

iiS-':

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

is. f«MrH»ETM»e«AHAtii>A

.'.•./••s «--.tfiTr. «nv c-xama .ir e tUitántlcki.V *Heirot. *>k Of^ae M*. -,•
•çritt.- ipísa-iâ/ift ftaidratihoiA' ík> taatr» Mt9 oe MV «jw » íHspa»^»ÍTs*r A • [iZ.

Mmtveé '̂deySlaMiei). 'fawxftaJ»twrafaai»jSMn--Mme-Aé<ietríéi Ak&Ktm-r'
-iretiA*- .tfay.-a»*» AaSlÉmm: rarefmJa •»jr«-aO- t) I m', '.' .

JitMsmiíüt B^rjtntiu
Aú'-•

5dú Xa^t», (feaHiajvd*

ÍM, HK»Í»W8 K Í-''®*

j-..o

.í-x-riíiíbw^ío M, ^ ixamA' «• Wff»*

Carne ditiafti ^ Óweíw £V;^. «3P» merjtfema»a akm

MeiMb» ^Çenm v«m»i r dwl4«wr- e ^i^ncíti

.'•r iJçenVr.M .<//?<3f JM'4JüS''e iUfatami tknfítroK. 4ita 9 gt^ixit MSf

.'V«« Je/ifV ií ii kitíi JtMi Harattíiut da Cemta <#«! .oá «t^uoutr*

ísWwWmp di3iám*u' :4r. .W-VJW c <í/.«i*k^ <síe íttílt «eft-tf* atí fl merve MS: «a

í)teftí»Vrt ifc .í/.M í«<Po«;ítx« Me as jjbvwwe íflwdwrWíte s»,Jí

M-efPuavt-iVS, í^if mn^uM mmatjletitik rorvhinftmcfodp waru.' MS-O"

MStrm aprfpevÂadcáf OwM?nwsw « JmetMétii Fmnkdoft IMa (LeHslo Ijft^ fattMesi e

xm .WnMANtaàffi^, O^Hc u t/íffHu <a/gnr cfwt^vim»/ a t^trtln no$tcgftlim'* aamidet u

Ji»í.w.-'iK ^''Sâ'fí'K'<íi»áttcl4idc/.'Smeftro, aéumorca Stí, ík. ÍS^-IVJS'e JisiMía

«* ,í,Wí*«f*u chrümar-.vS/7,ua p'S9'0J'«f/iaf,Mciackf.l9m*iiOí.<faífieMn:H!id!t -az

.'^'t27í' d ikuãVÁi dcS.iM «(. «miaii a owar.! m; tO: 6íi"Í2'2rc tfiMdHCia de U92
íiVtf «am» «A» «tw-p W «i WM mü «fflrjym apotía A,cwivf^

«>« urtiyirieAafyA CPTM (Caaifimihtx Pattíira, de Tnm Mél»tpMÍ(»My Deflmaâirtüa r
«ííi* (klMfíxkJ o «í»fw« mimaia eâínótKkM: Aíí29''S$Vf)' e ik
4.;.SIfmim ut^arnf^mi «•üÍV-*;4-v J&fclwfarf»2j.ít7Mw/«iR a/à a
tíT, /J^/7^9'i-Jj »/

aar£t« .M/í-

in <VÍ*eí';r r

Marra ju^j_

túéo sumamS; aí udüiètaãct de
. l29SSf6 ' 2?,ÍIníetrofi. Méo morcn íttS-
J mHmi ai oma/SfU.- et. IWUV'.t eitUatía éc

C«l:P|fr03i

.. ,.p

CO
LL

"«é-
CO CO

CO I
C\J CO
ÒÇ

C\J Tí-
o<
OJ

CO O)

Eo
0) o

Tt o

05CO c
CO E
00 k
<oi^
•1-- c
CO —
10 ®

11
il
cr to
<1s
S o

Q g
Z E
03

<•5
Qã

o

^ o^ ca
^ CO
o CO

li
C cO
® ü

11
.2>o
•o ü

o È|i
.E CO
CO'(/)
CO ^
CO «

"cõ^
.E ^
.®o
0:g
o Q.
TD$2
ÇO-C

•q. 0)
•o CO
ü CO

®
^CD ü

o ®

ê?

i|
85

•a o

CD .±